武汉科技大学2015年度学雷锋先进集体和个人的候选名单公示
各单位：

    根据《关于开展武汉科技大学2015年度“雷锋班级”、“雷锋社团”、“学雷锋标兵”评选活动的通知》的要求，经各单位推荐，党委宣传部、党委学工部、党委研工部、校工会和校团委共同审核，拟定以下集体和个人荣获2015年度学雷锋先进集体和个人（具体名单见附件），现予公示，公示期3天（2016年1月12日—2016年1月15日）。公示期内若对获奖集体和个人有异议者，可以通过以下方式反映，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。
党委宣传部：电话68862542    邮箱：xcb@wust.edu.cn
             党委宣传部、党委学工部、党委研工部、校工会、校团委
                           二〇一六年一月十二日

附件：
一、“雷锋社团”（10个）
教职工社团（3个）
	武汉科技大学医院中医康复科团队
	文法与经济学院“教授义工队”

	理学院周培源力学竞赛组

离退休社团（2个）
	洪山校区书画社研究会
	青山校区老友摄影协会

学生社团（5个）
	文法与经济学院青年志愿者服务队
	心声手语协会

	武汉科技大学“向日葵计划”志愿服务队
	信息科学与工程学院青年志愿者服队

	武汉科技大学医学院青年志愿者服务队

二、“雷锋班级”（20个）
	材料与冶金学院
	无机非金属材料工程1302班、无机非金属材料工程1402班

	城市建设学院
	建筑学1402班、土木工程1501班

	管理学院
	工程管理1501班、会计1401班

	国际学院
	机械1402班

	化学工程与技术学院
	化工（卓越）1401班

	机械自动化学院
	机电（产业）1401班、机械类1307班

	计算机科学与技术学院
	计算机（卓越）1401班

	理学院
	材料物理1302班

	外国语学院
	翻译1301班

	汽车与交通工程学院
	物流工程1402班

	文法与经济学院
	行政管理1402班

	信息科学与工程学院
	电气工程及自动化1302班

	医学院
	临床医学1306班

	艺术与设计学院
	公共艺术1501 班

	资源与环境工程学院
	环境工程1302班

	职业技术学院
	机电一体化1401班

三、“学雷锋标兵”（40人）
教职工（6人）
	闫文青
	朱攀
	陈浩
	夏娟
	梁东新

	李秋阳

离退休（5人）
	兰凤珍
	王洪发
	石文瑛
	林耀明
	乐丽华

学生（29人）
	材料与冶金学院
	岳霖 、李诗谙

	城市建设学院
	候明方、朱李娟

	管理学院
	刘建国、徐嘉豪、周露

	国际学院
	何维

	化学工程与技术学院
	王鹏、石金岚、郑璇

	机械自动化学院
	池雨、甘艳

	计算机科学与技术学院
	周世豪、朱金灿

	理学院
	吕权、张华杰

	马克思主义学院
	黄文龙

	外国语学院
	林芝

	汽车与交通工程学院
	邱尔智

	文法与经济学院
	黄荟霖

	信息科学与工程学院
	毛海波、王瑞岩

	医学院
	闫涛

	艺术与设计学院
	陆新宇

	资源与环境工程学院
	孙浩宸、罗腾、周兰兰

	职业技术学院
	叶浩然